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57822100 HANSASTELA - Auslauf

EAN: 4015474139855
statichansa.com/57822100

e Zubehor
e Wandmontage

e Chrom

Feststehender Auslauf, gegossen

e Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

e Rosette eckig, Rosette rund

e Schwallauslauf, Wanneneinlauf

Technische Daten

<3

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaB)
Anschlussgrofe
Ausladung

Werkstoff
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DN15
61/2
160 mm

Messing
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Ersatzteile
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SP57822100
Name
11 Durchflusshegrenzer, 22L/min Ausgelaufen
12 Schraube, M6x9 Ausgelaufen
14 0-Ring, 34x2
3 Anschlussnippel, G1/2
32 0-Ring, d 25x2.5
33 Riickschlagventil
4 Rosette, d 65 mm Ausgelaufen
N.L Rosette

Art.-Nr.
59912532
59911237
59912533
59911229
59905053
59905714
59913109
59913847
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